



od 1957 r.

## MAŁE RZECZY DO DUŻEJ REKLAMY

Trzebnica, 28 kwietnia 2011

Firma Kulik – wieloletni znany dostawca parasoli, upominków oraz gadżetów reklamowych. Na rynku działa od 1957 roku. Oferowane produkty, cenione za estetykę, solidność wykonania oraz trwałość, są znane nie tylko na rynku polskim ale i zagranicznym.

Zapewniamy swoim Klientom ogromny wybór produktów zarówno masowych jak i ekskluzywnych, niezbędnych w nowoczesnej, skutecznej reklamie. Chętnie realizuje także projekty nietypowe, gwarantując rzetelność, terminowość i najwyższą jakość wykonywanych usług.

Firma stale inwestuje w nowoczesne i innowacyjne rozwiązania, bacznie obserwując rynek, dostosowując ofertę do zmieniających się trendów.

W odpowiedzi na rosnące oczekiwania Klientów, Spółka podjęła decyzję o wdrożeniu zintegrowanego systemu informatycznego. Zdecydowano się na informatyzację procesów operacji handlowych w obszarach: sprzedaży, zamówień, oraz księgowości. Dzięki temu, zwiększono efektywność realizacji zleceń oraz usprawniono proces obsługi klientów. Ponadto dynamiczny rozwój wymusił poszukiwanie rozwiązań zdalnej obsługi sieci sprzedaży dla klientów korporacyjnych, w oparciu o elektroniczną platformę współpracy B2B.

Po bliższej obserwacji rynku i zapoznaniu się z oferowanymi produktami zdecydowaliśmy się na wybór systemu Comarch CDN XL. Jest to kompletne, nowoczesne oprogramowanie, bardzo proste w obsłudze, funkcjonalne, z przejrzystym interfejsem.

Wdrożenie systemu powierzono Platynowemu Partnerowi Comarch - Infortes Sp. z o.o., z siedzibą we Wrocławiu. Dzięki sprawnemu działaniu oraz doświadczeniu jej konsultantów, prace wdrożeniowe przebiegły szybko, sprawnie i efektywnie. Dzięki szerokim możliwościom oraz bogatej funkcjonalności system został dostosowany do indywidualnych potrzeb, spełniając w pełni oczekiwania.

Rekomendujemy tym samym system Comarch CDN XL jako bardzo dobry i rozwojowy system klasy ERP oraz firmę Infortes, jako solidnego i profesjonalnego partnera wdrożeniowego.

Dyrektor ds. Sprzedaży  
*Gizegorz Kempa*  
Gizegorz Kempa

Firma Kulik sp. j.  
ul. Chrobrego 7, 55-100 Trzebnica  
fax: 71 733 45 01, tel.: 71 733 45 00  
info@kulik.com.pl  
www.kulik.com.pl